

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 134/2023
	Processo Adm.: 250/2023 Data do Processo: 20/09/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 250/2023
b) Nr. Licitação: 134/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 05/10/2023
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de mobiliário para o Gabinete da vice-prefeita*

Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA					
1	MESAS PE RETO EM MDP M25 MEDIDA DE 1,20X 0,60cm - COR PRETO COM NOGAL	3,000	UN	397,00	1.191,00
2	Gaveteiro Volante para Escritório 3 Gavetas - COR NOGAL	3,000	UN	515,00	1.545,00
3	BALCÃO AUXILIAR 01 PORTA 4 GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP 25 MM PORTAS E GAVETAS MDP 15 MM COM CORREDIÇAS METALICAS, CHAVE NA PRIMEIRA GAVETA, PÉS DE AÇO REGULADORES - MEDIDA: 0.90 LARGURA, 75 DE ALTURA, 42 PROFUNDIDADE - COR NOGAL	2,000	UN	999,00	1.998,00
4	ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS, CHAPÉU 25 MM CONFECCIONADO EM MDP, PORTAS E LATERAIS MDP 15 MM, COM CHAVE, 03 PRATELEIRAS INTERNAS MDP 15 MM - MEDIDAS: 80 CM DE LARGURA, 42CM DE PROFUNDIDADE, 1,59CM DE ALTURA - COR NOGAL - PÉS DE AÇO REGULADORES.	4,000	UN	800,00	3.200,00
5	MESA RETA 1.50 COMPRIMENTO X 80 PROFUNDIDADE X 76 DE ALTURA TAMPO 40MM	1,000	UN	1.650,00	1.650,00
6	MESA 1,25X1,25 COM CONEXÃO CONFECCIONADO EM MDP 03 GAVETAS	1,000	UN	1.695,00	1.695,00
7	BALCÃO 02 PORTAS, TAMPO 40MM CONFECCIONADO EM MDP	3,000	UN	515,00	1.545,00
8	PAINEL PARA TV DE ATE 42 POLEGADAS CONFECCIONADO EM MDP 30 MM COR AMADEIRADO MEDIDAS 2.00 DE COMPRIMENTO POR 1.10 DE ALTURA	1,000	UN	700,00	700,00
11	SUPORTE RETRÁTIL COM CORREDIÇA, CONFECCIONADA EM MDP 15MM ,IDEAL PARA TECLADO, MEDIDA 54 X 1.00 X 37	1,000	UN	76,00	76,00
Total do Participante:					13.600,00

Lote: 2

Participante: P C PANIZIO DE BRITO & CIA LTDA

9	CADEIRAS FIXA MODELO DE ESPERA COM BRAÇO E BASE CONFECCIONADO EM TUBO CROMADO DE 01 POLEGADA DE ESPESSURA, ASSENTO EM ESPUMA INJETADA REVESTIDA DE TECIDO, ENCOSTO EM TELA EM POLIESTER MEDIDAS 45 CM PROFUNDIDADE, 89 CM DE ALTURA X 50 CM DE COMPRIMENTO	5,000	UN	435,00	2.175,00
10	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR LISA	3,000	UN	605,00	1.815,00
Total do Participante:					3.990,00
Total Geral:					17.590,00